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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
tapning og pakning af æblemost, faciliteter for hygiejnisk vask
og tørring af hænder i produktionslokale, procedure af kontrol
af råvarer af æbler og forhold for håndtering af affald samt
procedurer for kontrol af fremmedlegemer i æbler og
færdigproducerede most. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret daglig rengøring af lokaler og
udstyr, herunder produktionslokale, pakkelokale, tappeanlæg,
ståtanke og lagerlokale samt procedure for rengøring af
genbrugsemballage. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om
rengøring af sværttilgængelige steder som afløb med rist.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af lokalerne
og belysningsforhold i produktions-, pakke- og lagerlokale.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for pasteurisering af æblemost i perioden i det
indeværende år. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden
oplyser, at de ikke har en hjemmeside, hvor fødevarer
markedsføres. Ingen anmærkningen.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på æbler til
most. ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt om kravet for at have p-nummer for produktionsstedet,
som tilhører virksomhedens CVR-nummer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (æbler),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for æbler til krydskontrol.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (æbler og æblemost), herunder kontrol af løbende registreringer,
stikprøvekontrol af løbende regnskab for udvalgte råvarer og færdigvarer og balanceopgørelser (råvare-,
færdigvare- og input/output-balance). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (æbler), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af æbler og tilberedning af æblemost. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket, EU-logoet,
kontrolkodenummer og geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Æblemost af udvalgte
æblesorter og Rød Aroma æblemost af lollandske æbler. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden oplyser, at de ikke bruger tilsætningsstoffer og hjælpestoffer i deres
produktion af æblemost. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


